CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                            ..., ngày ... tháng ... năm ...
GIẤY ỦY QUYỀN
Kính gửi: ...
Căn cứ Bộ Luật dân sự số 33/2005/QH11 ngày 14/6/2005;

Căn cứ nhu cầu thực hiện công việc và thỏa thuận của hai bên:

Bên ủy quyền (Bên A):
Họ và tên: ...
Sinh ngày: ... / .../ ...

Giấy CMND số ... ngày cấp .../ .../ ... tại Công an ...
Thường trú: ...

Nơi ở hiện nay: ...

Bên nhận ủy quyền (Bên B):

Họ và tên: ...
Năm sinh: ... / ... / ...
Giấy CMND số ... ngày cấp .../ .../... tại ...

Thường trú: ...

Nơi ở hiện nay: ...

Phạm vi ủy quyền:

Bên B được thay mặt bên A ...
Thời hạn ủy quyền:
Giấy ủy quyền này có hiệu lực, kể từ ngày được hai bên ký kết và hết hiệu lực khi bên A hoàn thành công việc được ủy quyền hoặc hết hiệu lực theo quy định của pháp luật.
Bên A xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do Bên B thực hiện trong phạm vi ủy quyền trên đây.
Bên A công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.

Rất mong nhận được sự quan tâm, chấp thuận và tạo điều kiện thuận lợi./.

Trân trọng cảm ơn!
	BÊN B

(Chữ ký và ghi rõ họ tên)

...
	BÊN A
(Chữ ký và ghi rõ họ tên)

...

1